令和元年６月５日

中 学 校 長 様

新潟県立三条商業高等学校長

磯 邉 一 幸

体験入学について（ご案内）

初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  このたび、中学３年生を対象とする体験入学を下記のとおりに開催いたします。

つきましては、本校への入学を希望している中学生に、是非、参加していただきたくご案内

申し上げます。ご多用のところ恐縮ですが、ご配慮のほどよろしくお願い申し上げます。

                                      記

１ 期  日      令和元年８月１日（木）

２ 時  程

３ 内  容 学校紹介及び授業体験（「簿記」「情報処理」「総合実践」）

４ 会  場 新潟県立三条商業高等学校

５ 参加申込 お手数ですが参加生徒の希望をとっていただき、別紙申込書にて

 ６月２１日（金）までに FAX でお申し込みください。

６ その他 ・参加中学生を集約した後に、詳細な日程を送付させていただきます。

 ・質問事項がある場合は別紙用紙に記入していただき、FAX でお知らせく

ださい。

 ・体験入学申込書および質問事項の様式は本校 Web ページよりダウンロー

ドできます。

 担当：新潟県立三条商業高等学校

 教務部  佐藤 修    山口 貴寿  石川 雅宏

     〒955-0044  三条市田島 2 丁目 24 番 8 号

 TEL 0256-33-2631(代) FAX 0256-33-7180

８：４５ ～ ９：００ 受  付（第一体育館）

９：００ ～ ９：２５ 全体説明

９：３０ ～ １０：２５ 第 １ 限（授業体験、学校紹介等）

１０：２５

１１：３０

～

～

１１：２０

１１：５０

第 ２ 限（授業体験、学校紹介等）

質疑応答（第１体育館）

１１：５０

閉会

（閉会後希望者のみ部活動見学）

送信先：県立三条商業高等学校 体験入学担当 宛(送信票不要) FAX 0256-33-7180

令和元年度 三条商業高校 体験入学申込書

中学校名 申込責任者

No 生 徒 氏 名 性別 No 生 徒 氏 名 性別

１   11

２   12

３   13

４   14

５   15

６   16

７   17

８   18

９   19

10   20

 男子    名・女子    名・計    名

保護者     名

引率者

※必ず引率をお願いいたします。 申込締切 ６月２１日(金)

送信先：県立三条商業高等学校 体験入学担当 宛(送信票不要) FAX 0256-33-7180

令和元年度 三条商業高校 体験入学質問事項について

８月１日体験入学当日の質疑応答でお聞きになりたいことがありましたら、事前

にこちらにご記入をお願いいたします。

中学校名

質問事項

ご協力ありがとうございました。